
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

Esito gara a procedura aperta ex art. 60 dlgs n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di

pulizia e giardinaggio aree pertineziali dell'immobile di Unioncamere Calabria sito in Gioia

Tauro (RC)" periodo 01/03/2023 - 28/02/2024 - CIG: ZB538F13A1

06 settembre 2023

	Con riferimento alla Numero RDO 3341451, si comunica che la ditta aggiudicataria del servizio di pulizia e giardinaggio
aree pertineziali dell'immobile di Unioncamere Calabria sito in Gioia Tauro (RC)" periodo 01/03/2023 - 28/02/2024 - CIG:
ZB538F13A1, è la società:

	Denominazione: Center Clean Società a Responsabilità Limitata

	Esito: aggiudicataria dei servizi


